
Besluit van de burgemeester van de gemeente Wassenaar houdende volmacht

voor het vertegenwoordigen van de gemeente als werkgever van de griffier

en het personeel van de griffie

De burgemeester van Wassenaar,

 

overwegende:

 

• dat de inwerkingtreding van de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren (Wnra) er toe leidt

dat het gemeentelijk werkgeverschap vanaf 2020 privaatrechtelijk wordt vormgegeven

• dat het verstrekken van een volmacht om de gemeente in en buiten rechte te vertegenwoordigen

hierbinnen kan bijdragen aan een efficiëntere en slagvaardiger functioneren van de

werkgeverscommissie en de griffier

 

gelet op:

• Artikel 171 van de Gemeentewet;

• Artikel 10:4 lid 1 van de Algemene wet bestuursrecht

 
BESLUIT:

 

Volmacht te verlenen om de gemeente in en buiten rechte te vertegenwoordigen in die gevallen waarin

de gemeente optreedt als werkgever,

 

aan de Werkgevercommissie van de gemeente Wassenaar voor zover het de griffier betreft en

 

aan de griffier van de gemeente Wassenaar, voor zover het de werknemers van de griffie betreft.

 

 

De burgemeester voornoemd,

L.A. de Lange

Burgemeester

Nr. 47045

GEMEENTEBLAD 21 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar

Gemeenteblad 2020 nr. 47045 21 februari 20201


